SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:          /TB-THPTNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc phát Bằng tốt nghiệp THPT năm 2025

Hiện nay, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng đã hoàn thành

việc cấp Bằng tốt nghiệp THPT năm 2025 và Trường Trung học phổ thông (THPT)

Nguyễn Văn Thoại đã nhận đủ số Bằng tốt nghiệp THPT của những học sinh được

công nhận tốt nghiệp năm 2025. Để tạo điều kiện thuận lợi cho các học sinh đã tốt

nghiệp THPT năm 2025 chủ động về thời gian đến nhận bằng tốt nghiệp và thuận

lợi cho công tác quản lí văn bằng tốt nghiệp của nhà trường, Trường THPT Nguyễn

Văn Thoại thông báo đến các học sinh đã tốt nghiệp THPT năm 2025 như sau:

1. Thời gian nhận bằng

Bắt đầu từ ngày 05 tháng 3 năm 2026. Cụ thể:

a) Buổi sáng các ngày thứ 2, thứ 4, thứ 6 hàng tuần.

b) Thời gian: Từ 07h45 đến 11h00.

2. Địa điểm

Phòng Y tế - tầng 1, Trường THPT Nguyễn Văn Thoại.

Địa chỉ: 132 Đô Đốc Lân, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng.

3. Thủ tục cần thiết khi đến nhận bằng

a) Đối với học sinh trực tiếp đến nhận bằng tốt nghiệp

Mang theo thẻ Căn cước công dân/ Căn cước (bản gốc).

b) Đối với người thân đi lấy hộ, cần mang theo

- Căn cước công dân/ Căn cước (bản gốc);

- Giấy ủy quyền theo quy định của Pháp luật.

4. Đề nghị khi nhận bằng tốt nghiệp

a) Kiểm tra thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp THPT.

b) Kí xác nhận, ghi rõ họ tên vào Sổ nhận bằng tốt nghiệp.

Trên đây là Thông báo về việc phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2025 cho những

cựu học sinh đã tốt nghiệp năm 2025 của Trường THPT Nguyễn Văn Thoại./.

Nơi nhận:
- HT, các PHT;

- Thông báo, website, Fanpage;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T09:24:22+0700
	Đà Nẵng
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T09:49:51+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T09:50:24+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T09:50:33+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!